[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.10.2023 № 478
с. Нюксеница

Об изменении адреса объекту адресации

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, пунктом 21 части1 статьи14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить адрес объекту адресации (земельный участок) с кадастровым № 35:09:0104003:613 с «Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Нюксеница. Участок находится примерно в 3,2 км, по направлению на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Вологодская область, р-н Нюксенский, с. Нюксеница» на «Российская Федерация, Вологодская область, Нюксенский муниципальный округ, село Нюксеница территория Промышленная, земельный участок 4».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Теребову М.В. начальника отдела архитектуры, градостроительства и благоустройства администрации округа.

Глава Нюксенского муниципального округа                                     С.К. Мазаев
image1.png